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Mixed U15 2er 1 | Kreisklasse Jugend

MF: Kirsten Scholzel

m 0171 2885851, kirstenalthoff@gmx.net

Ra. Name (Nat.)
Schdlzel, Ben
Habersang, Soren
Schlippmann, Felix
Robl, Emil
Schdlzel, Hanna
Stengel, Carla
Stengel, Luisa

~No 0o WN PP

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

10914336
10917381
11311164
10917380
21104924
21102175
21102031

LK

LK21,2
LK24,6
LK24,4
LK24,3
LK25,0
LK25,0
LK25,0
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