Südwestfalen | Sommer 2024

Herdecker TC Grün-Weiß e.V. (5012940)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 17.04.2024



Anlage

Vorhaller Weg 12, 58313 Herdecke , Ruhr T 02330 2456 esken@herdecker-tc.de

Mixed U15 2er 1 | Kreisklasse Jugend

MF: Kirsten Schölzel

m 0171 2885851; kirstenalthoff@gmx.net

. Name (Nat.)	ID-Nr.	LK	DR
Schölzel, Ben	10914336	LK21,2	
Habersang, Sören	10917381	LK24,6	
Schlüppmann, Felix	11311164	LK24,4	
Robl, Emil	10917380	LK24,3	
Schölzel, Hanna	21104924	LK25,0	
Stengel, Carla	21102175	LK25,0	
Stengel, Luisa	21102031	LK25,0	
	Schölzel, Ben Habersang, Sören Schlüppmann, Felix Robl, Emil Schölzel, Hanna Stengel, Carla	Schölzel, Ben 10914336 Habersang, Sören 10917381 Schlüppmann, Felix 11311164 Robl, Emil 10917380 Schölzel, Hanna 21104924 Stengel, Carla 21102175	Schölzel, Ben 10914336 LK21,2 Habersang, Sören 10917381 LK24,6 Schlüppmann, Felix 11311164 LK24,4 Robl, Emil 10917380 LK24,3 Schölzel, Hanna 21104924 LK25,0 Stengel, Carla 21102175 LK25,0

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU





